oius (scr. anglo- 
sass.) Vili 

eius(sfn7/. i- 
bernosass.) viu 

eiusdein (ir- 
tand.) IX p. 

eìusque (angto- 
sass.) vili 

^ th enim (angto- 
sass.) vili f. 

enini XIV 

esse XllI 

XIV 

esse XV 

f 

esse XV 

=:w? cssemus XIII p. 

esscnt XV 

esscnliac xin f. 

csses XIV 111. 

• 
est Vili 

\ e.sl (scr. anglo- 
sass.) vili 

est (scr. anglo- 
sass.) i.x 

est (irland.) IX p. 

est, - id est IX 

est IX 

est X 

» I 
x 

.•«r/ 
'X 

de (di) denari 
(far. liguri) 

XV m. 
(Icnarius ii ni. 

lìST - ET — 408 — ET - ET 

est (scr. irland.) x 

^OtrC" estote {acr. ir¬ 
land.) XII 

^ est xin 

est XIll 

~ illesi, - lioe est,- 
liiinidiuiii (dopo 
un numero) xiii 

^ est XIV ]). 

... 

XVI 

^,(SC!Ì et vili 

'D.<Xù,7 et xn 

XII 

xin-xv 

XIV-XVI 

XIII'XIY 

XII'XIII 

cl xni m. 

el xin 

et XIV m. 

cl XV 

cspo,<f^ et XV 

C.'i.N et XV 

et XVI p. 

7«‘ et caetera xv f. 

?"■ el sic XIV 

el sic (le aliis xiv 

i: et illi XV f. 

et lanien xv ni. 

el hoc XV 

oc 
or 

L 
el hoc XV ni. 

et (licitur .xiv ni. 

et dìinklia ^ x 

J 

I 

i 

♦ 

EDICTI - ETIASI — 409 — ETIAM - JUA'GATUH 

7C11» 

(Sicr 

V 

edicti XV 

et caetera xi 

et caetera xiii i 

et caetera xii 

et caetera xi 

et caetera xiv-x 

et caetera xvi ii 

et caetera x\ 

et caetera xviij 

et caetera 
XVII-XVII 

etcniin xiv m 

etenim ix 

eterni (aeterni) 

etiani 

X 

XI 

etiam IX 

etiani XI ni 

etiam XI in. 

etiam XIII m. 

7 etiam XIV 

Z,£ etiam XV 

Zdio eliamdio XV 

->P et reliqua XI f. 

etsi XIV 

(X. ex XYl 

X existimat vni 

(f) lioriiui XIV |). 

id est IX 

id est XIV 

id est vili 

lovis [sigillimi 
x:v f. 

"IL lovis [signiim].- 
Recipe XV 

/ jungatur XV 

LAPIS - MEItCLUIlJ — 410 — MEHLUlUUS gUOA'KAM 

V 

rT\A 

iry 

1? 
d* 

■V 

lapis (ahbr. Mercurius subii- 
med.) XVI Hiatus (abbr. 

med.) XVI 
Icgitur, legali- CU iiiulier vili 

tur XI-XH 

libra (peso) Vili 
IX] 

nota xiv 

libra {peso vin oliiil, - ubilus 
{nei necrologi) vili 

librae {lire) XV r. 
.—. 

obolus vili 

libbre {peso) XV f. oboli fluo vili 

librae {lire) XV f. Io lUitia vili 

libre {lire) XV f. e iiiieia (peso) xv p. 

libre {lire) XV f. 2,. oncia (peso) xix p. 

libre {lire) XV f. orna {oncia, on¬ 
de) (peso) 

^f/ 

XVl-XVIIl p. 

librai! {lire) XVII mezza oncia xv 

Lire XVII in. m poeiia furcarum 
(o tergo delle 

k> 

lellere) xv f. 
libbre {peso) xiv p. pupilla vili 

Mars {abbr. 
med.) xvn f 

qui xiii 

Martis signum 
XIV f. 

Mercurij si¬ 
gilli ni XIV f. 

quia 

quondam